
OBCHODNÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Odběratel: Základní škola Brno, Jana Babáka 1, příspěvková organizace
Jana Babáka 1960/1
61600 Brno
IČO 49465872
zastoupená Mgr. Ivo Pokorný - ředitel školy

(dále jen odběratel)

Dodavatel: Želivka s.r.o.
Vřesník33
39601 HUMPOLEC
IČO: 28078837 DIČ: CZ28078837
zastoupena Martinem Pihávkem - provozním ředitelem
(dále jen dodavatel)

spolu uzavírají podle platných zákonů Obchodního zákoníku tuto

Obchodní smlouvu o poskytování služeb
1. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost dodavatele poskytnout odběrateli, a jeho klientům
ubytování v areálu, stravování a další doplňkové služby ve sjednané kvalitě a jemu
odpovídající povinnost odběratele mu za tyto poskytnuté služby zaplatit.
Dodavatel prohlašuje, že :

a) je vla tníkem , popřípadě nájemcem objektu, ve kterém budou lužby po ltytovány ,
což může na požádání doložit při lušnými podklady, ft

b) je oprávněn k živnostenskému provozováni ho tin ké a ubytovací činnosti.
c) účel pobytu: pobyt dětí ve škole v přírodě

2. Povinnosti smluvních stran
Smluvní strany se zavazují respektovat skutečnosti a informace, které mohou mít pro druhou
stranu charakter smluvního tajemství.
V případě neshody bude spor přednostně řešen smimou cestou, při nevyřešení je každá strana
oprávněná předložit věc příslušnému soudu.

3. Povinnosti odběratele:
Odběratel se zavazuje, že:

aj seznámí prostřednictvím" Všeobecných podmínek" klienty s nutností dodržování
všech platných předpisů zařízení a subjektů, jejichž služby budou využívat
bl zabezpečí turnus ve spolupráci poučených osob pověřených dozorem po stránce
. iravotní a organizační nodle platných právních předpisů
cI oznámí dodavateli jméno zástupce vedoucfho pobytu pověřeného jednat jménem
odběratele



V Kletečné 31. 1. 2023 ..

Celková cena tedy činí - 1635,-/osoba/pobyt.
Co se týká dozoru - uplatňujeme pravidlo 1 učitel na 15 dětí zdarma při počtu 50 dětí a VÍce.
Ostatní učitelé mají stejnou cenu jako děti.

10. Úhrada záloh a vyúčtování pobytu
Odběratel upřesní dodavateli počet účastníků nejpozději 7 dni před nástup m pobytu. 30 dni
před zahájením akce vystaví dodavatel odběrateli zálohovou fakturu ve výši 50%
předpokládané ceny. Zálohová faktura bude splatná nejpozději 14 dní před zahájením akce.
Celková faktura za všechny objednané služby (s odečtením zaplacené zálohy a po vyřízení příp.
reklamací) bude vystavena do 14 dnů po ukončeni pobytu. Tato faktura musí mít náležitosti
daňového dokladu, jinak nebude proplacena.

11. Stornovací podmínky
Zruší-li odběratel rezervovaný pobyt v době od 21 do 14 dnů před nástupem, je povinen
zaplatit storno poplatek ve výši 25 % ceny všech objednaných služeb. Při zrušení pobytu od 13
do 7 dne před nástupem je povinen odběratel zaplatit 50% ceny všech objednaných služeb. Při
zrušení pobytu od 6 do I dne před nástupem je povinen odběratel zaplatit 75% ceny všech
objednaných služeb. Nejpozději 7 dní před zahájením akce odběratel upřesní celkový počet
účastníků. Tento počet osob bude odběrateli fakturován s výjimkou osob, které se nezúčastní
pobytu ze zdravotních důvodů. Dojde-li k předčasnému ukončení pobytu ze zdravotních
důvodů bude za účastníka účtována poměrná část za uskutečněný pobyt. Zdravotní důvody
musí být doloženy potvrzením ošetřujícího lékaře.

12. Závěrečné ustanovení

Obě smluvnf trany potvrzují, ž tato mlouva byla uz VI ná sv b dn ) vážu. a základ
projevené vůle obou stran. které souhlasí s jejím obsahem I a že tato smlouva byla pána na
základě pravdivých údajů) nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 11 výhodných
podmínek. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

~;."'LAD I S CLA BR! 0,L""'" •
JANA 8ABAKA 1,

PŘiSPĚVKOV Á ORGANIZACE. .
'1800 eRNO

~ I@ ŽeJlvka s.r.o.
•• Vfesnlk33
• ~ 39601 Humpolec

~

:28078837
• 8078 837

(L"T'V.~_ ·602.862428
~A"~ ~ .z~hyka.com

Odběratel:
...... /_ _--- .

Dod~tel:


